
Jesus passed through the locked doors of the house 

In a gesture of wonderful intimacy, Jesus ‘breathed’ the Holy Spirit
into his disciples. The act evokes God’s promise to Ezekiel centuries
earlier, to give us hearts of flesh instead of hearts of stone. If we
refuse to believe ourselves forgiven, how can we forgive others?

       in which the disciples were. Did they dread his 
       reproaches having abandoned him in his terrible hour 
       of need? But he simply said to them, ‘Peace be with 
       you’. It is an expression of unconditional love. We are called on to   
       show the same unmerited forgiveness in our own lives. Only when we  
       believe ourselves to be forgiven, can we do the same to others.         
       Is there someone I need to forgive this very day?
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Niewyobrażalna bieda i głód, wojny, ból i cierpienie, wypadki, samotność,
choroba, ludzkie tragedie. Wszystko to próbuje w nas zasiać ziarno
zniechęcenia i wątpliwości, czy trwanie przy Bogu jeszcze ma jakikolwiek
sens. O to pytali siebie apostołowie, gdy zrozumieli, że zabito ich Mistrza. 
To pytanie zadawali sobie więźniowie, którzy przeżyli Auschwitz. Gdzie był
Bóg? Ksiądz Józef Tischner udzielił trafnej odpowiedzi: Bóg cierpiał wraz                
z więźniami. Bóg ogołocił się z wszelkich oznak wszechmocy, by być tak
samo bezradnym i bezbronnym jak człowiek. Jezus nie odszedł, jest z nami
nadal. Jest obecny w każdym opuszczonym i potrzebującym naszej pomocy.
Uczy nas nadal, jak mamy żyć, a czyni to przez każde słowo zapisane             
 i zostawione nam w Ewangelii. Taką, a nie inną drogę obecności wśród nas
wybrał Bóg. Ta obecność wymaga od nas nie tylko wiary, nadziei i miłości
względem Boga, ale również zaangażowania w działaniu względem bliźniego.

"Wypłyń na głębię..."
KOMENTARZ DO EWANGELII 21 MAJA

(Mt 28, 16-20 ) "A oto Ja jestem z wami przez wszystkie 
dni, aż do skończenia świata".

Informacje
Duszpasterstwo prowadzą

księża chrystusowcy
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ks. Marcin Dziliński SChr
Administrator



Biuro parafialne

Office Hours
Poniedziałek - Czwartek

Monday - Thursday 
10:00AM - 3:00PM

Piątek-Friday - zamknięte-closed



Tel. 905-576-0434
sthedwigsos@archtoronto.org

www.sthedwig.ca
411 Olive Avenue

Oshawa, Ontario L1H 2P9

Msze święte Dnia Pańskiego 
Sunday Masses

Sobota – Saturday:   8:00AM (PL)
                              5:00PM (PL)
Niedziela – Sunday: 8:00AM (PL) 

                                9:30AM (ENG)
                              11:00AM (PL) 









Msze w dzień powszedni - Daily Mass
Monday  Wednesday  Friday: 7:00PM (PL) 

Tuesday  Thursday: 8:00AM (PL)





BIULETYN
21  MAJA -  3  CZERWCA 2023 
21  MAY  -  3  JUNE        2023

News of St. Hedwig Parish in Oshawa

90 rocznica erygowania Towarzystwa Chrystusowego

70 lecie założenia parafii św. Jadwigi w Oshawie

LECTURE ON GOSPEL MAY 28TH
( J  2 0 ,  1 9 - 2 3 )   " P e a c e  b e  w i t h  y o u " .

http://www.sthedwigsparish.ca/
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OGRÓD MARYI



Poniedziałek - Monday  May 22  IV dzień Nowenny do Ducha Św.       

1) Za naszych parafian i dobrodziejów- Ks. Marcin
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) O Boże Bł. i wytrwałość w dążeniu do bliskości z Bogiem i opiekę
M. Najświętszej dla Przyjaciół ze Wspólnoty Modlitewnej
4) Dziękcz. z prośbą o Boże Bł. dla Benjamina z ok. 1 urodzin  i
Grażyny z ok 30 urodzin - Rodzina
5) † Robert Piecyk - Rodzice i Rodzina
6) † Antoni Listwon - Rodzina Lalak
7) † Leokadia Kulesza - Rodzina Lalak
8) † Stanisław Nieradka - Koleżanki ze Związku Pań przy Weteranach
9) † Józef Groń - Janina i Stanisław Majerczyk

 

Wtorek - Tuesday May 23          V dzień Nowenny do Ducha Św.
8:00 AM † † Katarzyna i Wojciech Hodorowicz - Rodzina

Sobota - Saturday  May 27       IX dzień Nowenny do Ducha Św.

5:00 PM
      

O Boże Bł. i opiekę Matki Najświętszej z ok. 17 rocznicy
święceń kapłańskich ks. Mateusza Gardzińskiego - Mama 
z Rodziną

8:00 AM † Zenobia Kliber - Rodzina Zakrzewskich

7:00 PM † Franciszek Bednarski (25 r. śm.) - Krystyna i Felix

Czwartek - Thursday  May 25    VII dzień Nowenny do Ducha Św.
8:00 AM O Boże Bł. i potrzebne łaski za wstawiennictwem Matki

Różańcowej z ok. urodzin Zofii Ćwiok - Przyjaciele

Piątek - Friday  May 26            VIII dzień Nowenny do Ducha Św.

6:30 PM Nabożeństwo Majowe
7:00 PM † Czesława i Władysława Bednarskie - Krystyna i Felix

6:00 PM Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

Środa - Wednesday  May 24      VI dzień Nowenny do Ducha Św.

7:00 PM † Zenobia Klimer - Maria
6:30 PM Nabożeństwo Majowe
6:00 PM Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec



" Jezus Chrystus[...]objawienie Bożego
Miłosierdzia. Nie przyszedł, aby potępić,

ale by przebaczyć, by okazać miłosierdzie.
Największe miłosierdzie polega zaś na

tym, że On jest wśród nas i że nas wzywa,
byśmy Go spotykali i wraz z Piotrem

wyznawali jako „Syna Boga żywego” .
Żaden grzech człowieka nie może uchylić

Bożego Miłosierdzia, nie może go
powstrzymać przed ujawnieniem całej

swej zwycięskiej mocy, jeśli tylko jej
wezwiemy. [...] Miłosierdzie osiąga pełnię
w darze Ducha Świętego, który rodzi nowe
życie, [...] odnawia oblicze ziemi  — cud

doskonałego spełnienia dobra. Ta odnowa
daje człowiekowi zdolność czynienia tego
co dobre, szlachetne i piękne, co podoba

się Bogu i zgodne jest z Jego wolą"





Cytat z Encykliki Jana Pawła II

Veritatis Splendor 

 Niedziela - Sunday May 28

9:30 AM

11:00 AM

8:00 AM † Edward Grześko - Córka z Rodziną
For God's Blessings and good health for grandchildren
Sebastian, Maya, Olivia, Dominik i Zosia - Grandparents

Z inicjatywy Parafian 
przy naszej Świątyni powstaje

ogród Maryi jako wotum
wdzięczności Panu Bogu za 70 lat

istnienia Parafii św. Jadwigii w
Oshawie  oraz 90 lat istnienia

Towarzystwa Chrystusowego dla
Polonii Zagranicznej ku pamięci
tych parafian i kapłanów, którzy

budowali tę Parafię i w niej
posługiwali.
















Wtorek - Tuesday May 30
8:00 AM † Leon Dragon - Córka z Rodziną

5:00 PM † †  Czesława i Władysław Totośko - Jasia z Rodziną

Sobota - Saturday June 3
8:00 AM O Boże Bł. i opiekę M. Bożej dla ks. Klemensa

Dąbrowskiego

Piątek - Friday June 2     

7:00 PM Dziękczynna z prośbą o dary Ducha Św.,
przymnożenie wiary, nadziei i miłości dla
Ministrantów i ich Rodzin

6:30 PM Różaniec
6:00 PM Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

Środa - Wednesday May 31

7:00 PM † Kazimierz Superson -  Rodzina
6:30 PM Nabożeństwo Majowe
6:00 PM Wystawienie Najś .  Sakramentu i  Różaniec

" PAN WŚRÓD RADOŚCI WSTĘPUJE
DO NIEBA.

 
GDYŻ BÓG JEST KRÓLEM CAŁEJ

ZIEMI, 
 HYMN ZAŚPIEWAJCIE!

 BÓG KRÓLUJE NAD NARODAMI, 
 BÓG ZASIADA NA SWYM ŚWIĘTYM

TRONIE.  "
 


 
 

(PSALM 47 )  

4 czerwca Sharel i fe-
ostatnia  zbiórka

  Dziękujemy za wszelk ie   
  of iary .
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1) Za naszych parafian i dobrodziejów- Ks. Marcin
2) O pokój w Ukrainie i na świecie
3) w intencji Dzieci obchodzących rocznicę przyjęcia Komunii
Św. oraz ich Rodzin
4) O łaskę wiary, Boże Bł., opiekę M. Bożej dla Syna w dniu
urodzin - Matka
5) O Boże Bł., i opiekę M. Bożej dla Karoliny Dudzińskiej z ok.
ur. - Mateusz i Rodzina Dragon- Dziedzic
6) † † Robert i Marian Bartosiewicz - Rodzina Lalak
7) † Stanisław Nieradka - Koleżanki ze Związku Pań przy
Weteranach
8) † Józef Groń - Stanisław i Jan Janik

Poniedziałek - Monday May 29
7:00 PM

Niedziela - Sunday June 4 Rocznica I Komunii św,

9:30 AM

8:00 AM

† Józef Groń - Rodzina Kruczek

† † Stanisława i Elżbieta Wróblewska - Siostra 
z Rodziną Rusak

Czwartek - Thursday June 1
8:00 AM

Sakrament małżeństwa 
3  czerwca 2023 o 1PM

pragną zawrzeć :
Jo lanta Buczkowska 

& Chris  McKnel l



"  NIECH ZSTĄPI DUCH TWÓJ I
ODNOWI ZIEMIĘ.






(PSALM 104 )

† † śp. Mąż Jan i Dzieci Barbara i Kazimierz - Żona i Mama

Dziękczynno - błagalna za wszystkich kapłanów - Tow.
Różańcowe

11:00 AM

BETANIA
Uprzejmie prosimy wszystkie

organizacje, które magazynują
swoje rzeczy w

pomieszczeniach na 1szym
piętrze Betanii 

o usunięcie ich do 26 maja.
Dziękujemy.








Wydarzenia
Wszelkiego rodzaju rocznice, są okazjami 
wyjątkowymi, gdyż są bardzo osobiste 
i dotyczą niezwykle ważnych momentów w życiu osobistym 
i duchowym. To idealna okazja do świętowania i wyrażania
wdzięczności. Zapraszamy do świętowania Rocznicy Przyjęcia
I Komunii Świętej. Zaproszenie kierujemy do dzieci, które rok temu
przyjęły po raz pierwszy Komunię Św. jak i również latach ubiegłych,
niezależnie czy to miało miejsce w naszym czy innym Kościele. W
Niedzielę 4 czerwca o godzinie 11:00 uroczysta Msza św z oprawą
naszej scholi parafialnej "Cor-In-Cordis" w intencji dzieci
przeżywających swoją rocznicę. Chętne rodziny uprzejmie prosimy
o zgłoszenie do Pani katechetki Renaty Wójtowicz.
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SAKRAMENT CHRZTU / BAPTISM
Please contact Parish Office at
least one month before the
planned date of baptism.

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA /
MARRIAGE

Couples are required to make
personal arrangements with the
priest one year prior to the
desired date of marriage.
Participation in a marriage
preparation program is obligatory. 

SAKRAMENT POJEDNANIA /
RECONCILIATION

Do Sakramentu Pojednania
(Spowiedzi Św.) można przystąpić
pół godziny przed każdą Mszą św. 
The Sacrament of Penance
(Confession) is offered half an
hour before each Mass.
 

Sakramenty Święte

POGRZEB/ FUNERAL
Wszelkie sprawy związane z
organizacją pogrzebu
rozpoczynamy od spotkania z
ks. Marcinem Dzilinskim SChr
w parafii a nie od domu
pogrzebowego. 
All matters related pertaining
to the organization of the
funeral you should begin with a
meeting with Fr. Marcin
Dziliński SChr in the parish, not
with the funeral home.

ROCZNICA I  KOMUNII  ŚWIĘTEJ                    

2 czerwca szkolenie Ministrantów po Mszy św.
3 czerwca wystawienie kopert wypominkowych na dzień Ojca
4 czerwca Msza z kazaniem dla dzieci oraz zakończenie roku
katechetycznego i rocznica I Komunii św.
9 czerwca po Mszy - Spotkanie Biblijne
10 czerwca 5PM Msza św. z błogosławieństwem dla Absolwentów 

11 czerwca Boże Ciało / Corpus Christi - Uroczystość
Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa- procesja do 4 ołtarzy

      8 klasy Szkoły Podstwowej im. św. Jadwigi Śląskiej oraz wręczenie  
      świadectw na sali parafialnej

NADCHODZĄCE WYDARZENIA                       

Rozpoczynamy zapisy na katechezę przyparafialną w roku
katechetycznym 2023/2024. Oferujemy katechezy wczesnoszkolne,
przygotowujące do przyjęcia I Komunii Świętej, po I Komunii Świętej,
przygotowujące do przyjęcia Sakramentu bierzmowania oraz dla starszej
młodzieży po bierzmowaniu oraz szkół średnich i studentów zapraszamy
na Spotkania Formacyjne Młodych. Katechezy są bezpłatne. Zapisy do
końca czerwca. Natomiast rozpoczęcie zajęć od połowy września.
Zgłoszenia przyjmujemy przez formularz zgłoszeniowy dostępny na
stronie www.sthedwig.ca.
“Takie będą Rzeczypospolite, jakie ich młodzieży chowanie”- 
Jan Zamoyski. Dla nas katolików tym najważniejszym nauczycielem
powienien stawać się Jezus Chrystus. Jego nauka jest tą najważniejszą,
bo odnoszącą się do objawienia Boga, do naszego miejsca w świecie tym
i przyszłym. Cierpka jest nauka Jezusa, choć nauczyciel jest pełen
miłości. Nagląca jest Jego nauka, choć nauczyciel cierpliwy. Nauka
Chrystusa jest niewygodna, ale jest jedyną wartościową. Spod wpływu
tego Nauczyciela nie można wyjść bez szkody. Tym goręcej zapraszamy
na katechezy.

ZAPISZ DZIECKO I MŁODZIEŻ NA KATECHEZĘ

https://forms.gle/xJQ4rELAeqspe2YC6
https://sthedwig.ca/wordpress/?p=2814


WYPOMINKI - DZIEŃ OJCA / FATHER'S DAY PRAYER ENVELOPES 

(Dz 1604) Kiedy podczas adoracji odmawiałam 
Święty Boże kilkakrotnie, wtem ogarnęła mnie 
żywsza obecność Boża i zostałam w duchu porwana 
przed majestat Boży. I ujrzałam, jak oddają chwałę 
Bogu aniołowie i święci Pańscy. Tak wielka jest ta chwała Boża,      
 że nie chcę się kusić opisywać, bonie podołam, a przez to,    aby
dusze nie myślały, że to już wszystko,com napisała. – Święty Pawle,
rozumiem cię teraz, żeś nie chciał opisywać nieba, aleś tylko
powiedział, że: ani oko nie widziało, ani ucho nie słyszało,           
 ani w serce człowieka nie wstąpiło, co Bóg nagotował tym, co Go
miłują. Tak jest, a wszystko, jak od Boga wyszło, tak też i do Niego
wraca i oddaje Mu doskonałą chwałę. A teraz, gdy spojrzałam       
 na moje uwielbienie Boga – o, jak ono nędzne! A jaką jest kroplą                 
w porównaniu do tej doskonałej niebieskiej chwały. O, jak dobry
jesteś, Boże, że przyjmujesz i moje uwielbienie, i zwracasz łaskawie
ku mnie swoje oblicze, i dajesz poznać, że miła ci jest modlitwa
nasza.

The envelopes for Father's day prayer intentions will be available from
June 3. For each Father written in commemorative envelopes will be
celebrated 5 Holy Masses from June 18-21, 2023. By ordering a Holy
Mass for people close to us, we offer them the best gift - a spiritual
gift. Praying for others is the best universal gift that Christians can help
themselves.
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Ogłoszenie

Dzienniczek św. siostry Faustyny

Koperty z intencjami modlitewnymi na Dzień Ojca będą dostępne  
 od 3 czerwca. Za każdego Ojca wpisanego w wypominkach zostanie
odprawionych 5 Mszy św. zbiorowych od 18 do 21 czerwca 2023 r.
Otoczmy modlitwą naszych żyjących Ojców oraz tych, którzy
poprzedzili nas w drodze do wieczności. Zamawiając Mszę świętą   
 za bliskie nam osoby, ofiarujemy im najlepszy prezent – duchowy
dar. Modlitwa za innych jest najbardziej uniwersalnym darem, jakiego
mogą udzielać sobie chrześcijanie.

PIERWSZY OŁTARZ [PRZY
SZKOLE OD OLIVE EVE] - TOW.
RÓŻAŃCOWE  
DRUGI OŁTARZ [PRZY SZKOLE
OD LASALLE STREET] -
HARCERZE
TRZECI OŁTARZ [PRZY
GARAŻU BETANII]- TATRY
CZWARTY [OŁTARZ PRZY
GARAŻU PLEBANII] - CHÓR I
PANIE ŚW. JADWIGI 

BOŻE CIAŁO 11 CZERWCA
OŁTARZE PRZYGOTOWUJĄ:

Posługa lektorów 28.05.
8:00

L1
L2

MP

T.  WILCZEWSKI

M.  CZAJOWSKI

M.  ŁAKOMY

9:30
M. FOTHERINGHAM

1 1 :00
L1
L2

MP

A.  GARDZIŃSKA

E.  KOWALCZYK

I .  KRYŃSKA

5 :00
L1
L2

MP
M. BAGIŃSKA

M. JAGIEŁŁO

Z.  SOKOŁOWSKA

Posługa lektorów 04.06.
8:00

L1
L2

MP

D. WILCZEWSKI

T .  WILCZEWSKI

H.  ŁAKOMY

9:30
M. LACH

1 1 :00
L1
L2

MP
E.  KOWALCZYK
I .  KRYŃŚKA

A.  GARDZIŃSKA

5 :00
L1
L2

MP
Z.  SOKOŁOWSKA

M. JAGIEŁŁO

D. BAGIŃSKA

RADA PARAFIALNA / PARISH COUNCIL

Trwa nabór do uzupełnienia rady parafialnej. Kandydatów można
zgłaszać do Prezesa Rady -Pana Józefa Puzio 289-512-5421. Każdy z nas
został obdarzony talentami, które są potrzebne, aby w miejscu,         
 w którym żyjemy posługiwać i tworzyć Boże Dzieło. Nie da się ciebie
zastąpić nikim innym. Twoja parafia cię potrzebuje.

DUCHOWOŚĆ

ZPWK GRUPA 21 W KANADZIE
SERDECZNIE ZAPRASZA

WSZYSTKICH CZŁONKÓW 
NA ZEBRANIE DNIA 

4 CZERWCA 2023
 O GODZ. 12:30(PO MSZY ŚW.) 

DO NASZEJ HALI 219 OLIVE AVE.





BIULETYN STRONA 6






Przybądź, Duchu Święty,
Spuść z niebiosów wzięty
Światła Twego strumień.
 Przyjdź, Ojcze ubogich,
Dawco darów mnogich,

Przyjdź Światłości
sumień!

O najmilszy z Gości,
Słodka serc radości,
Słodkie orzeźwienie.

W pracy Tyś ochłodą, 
W skwarze żywą wodą,

W płaczu utulenie.
Światłości najświętsza!

Serc wierzących wnętrza
Podaj swej potędze!

Bez Twojego tchnienia
Cóż jest wśród

stworzenia?
Jeno cierń i nędze!

Obmyj, co nie
święte,Oschłym wlej

zachętę,
Ulecz serca ranę!

Nagnij, co jest harde,
Rozgrzej serca twarde,

Prowadź zabłąkane.
Daj Twoim wierzącym, 

W Tobie ufającym,
Siedmiorakie dary!

Daj zasługę męstwa, 
Daj wieniec zwycięstwa,
Daj szczęście bez miary!








Sekwencja do 
Ducha Świętego

Z Archidiecezji Toronto
BŁOGOSŁAWIEŃSTWO ARCYBISKUPA DLA NASZEJ PARAFII

Dnia 18 Maja 2023 Arcybiskup Francis Leo skierował 
słowo do Parafian św. Jadwigi Śląskiej w Oshawie:

"Dear Faithfull Brothers and Sisters from St Hedwig’s Parish,
I want to thank you so much for your ongoing support and call
upon you God’s Blessings:
That You may always know His consolation and His joy as you live
up your faith and that you always see yourself as children of the
Most High God, disciples of Jesus, temples of the Holy Spirit and
precious members of the Church and that you may work together
in journey together, encouraging each other to walk the path of
holiness in your Parish community. Together you all with the
Charism and the Ministries and the leadership and your Pastor
there. Thank You again for sharing your faith with others for
making your community very welcoming and for sharing your gifts
with all those who come to St. Hedwig’s. Blessing upon you and
Thank you so much."
Pamiętajmy w naszych osobistych modlitwach o Arcybiskupie
Franciszku

SHARELIFE

Twój udział w akcji ShareLife wspiera ponad 40 agencji, które
pomagają rodzinom znajdującym się w sytuacji kryzysowej, osobom
starszym, dzieciom i młodzieży, imigrantom i chodźcom oraz osobom
specjalnej troski.
Dla naszej Parafii został wyznaczony cel zbiórki w wysokości $5600.
Do chwili obecnej po dwóch kolektach udało się zebrać $3390.
Ostatnia zbiórka zostanie przeprowadzona 4 czerwca 2023.
Dziękujemy za wsparcie tej pięknej charytatywnej inicjatywy.
As a person of faith, you care deeply about your community. You can’t
ignore the suffering in your midst, as your brothers and sisters are
afflicted by poverty, addiction and isolation. At a time when our
neighbours are stretched further to the brink, your love and kindness
is needed more than ever. That’s why your ongoing support matters
so much. We invite you to live out your Gospel values by joining your
parish's ShareLife campaign. Your heart brings God's light to someone
in need today. 
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·Marię Niepsuj i proszę aby Jej dusza jak najszybciej spotkała się z Jezusem w niebie.
·Janinę Ryszkowski i Rozalię Kurpiel i proszę o oglądanie Boga twarzą w twarz. 
·Stenię Michalską, Marię Mikiewicz, Mirkę Szymczak, Mariolę Grześkowiak i proszę 
o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej.
·Władysławę Wieczorek i proszę o szczęście wieczne dla mojej Mamy.
·Martę Czerwińską i proszę o szczęście wieczne dla niej – córka z Rodziną
·Wandę Rzeźniczek i proszę o szczęście wieczne dla niej – syn.
·Marię Barańską i proszę o szczęście wieczne dla Mamy w niebie – syn Marek
·Genowefę Stelmach i Weronikę Janeczko i proszę o umocnienie Boże.
·Stefanię Kwapisz i proszę o miłosierdzie dla jej duszy i szczęście wieczne.
·Teresę Chircop May you continue to bless her and fill her heart with joy and love. 
·Ritę Wels i Annę Orzechowską i proszę o miłosierdzie Boga.
·Marię i Janinę i proszę o potrzebne łaski.
·Irenę Sztukowską i proszę o szczęście wieczne.
·Zofię Grela, Marię Kłak, Marię Sadzik, Marię Stadzik i proszę o szczęście wieczne – córka Maria 
z Rodziną.
·Eugenię Dobrowolską i proszę o wieczne spotkanie z Panem Jezusem – córka.
·Barbarę Wolszczyk, Iwona Stęchły i proszę o błogosławieństwo na każdy dzień oraz o zdrowie dla
Janiny Kowalczyk.
·Helenę Bogowicz i proszę o błogosławieństwo na każdy dzień oraz o miłosierdzie dla duszy zmarłej
Mamy Ireny Woszewski.
·Agnieszkę i proszę o zbawienie wieczne – córka Monika.
·Sabinę Cichońską i proszę o miłosierdzie Boże i życie wieczne.
·Janinę Czajka i proszę o zdrowie i wszelkie łaski dla Niej.
·Teresę i proszę o dar życia wiecznego.
·Monikę i proszę o zdrowie i Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej.
·Stanisławę i proszę o zdrowie i Boże bł. i opiekę Matki Bożej.
·Dorotę i Danutę i proszę o zdrowie Boże bł. i opiekę Matki Najświętszej.
·Martę Czajowską i proszę o Bożą opiekę, zdrowie i wszelkie łaski.
·Elżbietę Piasecką i proszę o zdrowie, pokój, cierpliwość i opiekę Matki Bożej.
·Krystynę Dutka i proszę o potrzebne błogosławieństwo, zdrowie i długie lata życia, opiekę 
Matki Bożej.
·Elżbietę Blok i proszę o potrzebne łaski, zdrowie i szczęście, opiekę Matki Bożej.
·Annę Marię Blok i proszę o zdrowie i dary Ducha Świętego, opieki Matki Bożej.
·Dorotę Ziarno i proszę o zdrowie i opiekę Matki Bożej każdego dnia. May God give her strength and
blessings.
·Czesławę Totośko i proszę o wieczny odpoczynek i szczęście wieczne.
·Zofię Kuczepa i proszę o wieczny odpoczynek i szczęście wieczne.
·Luba Strelchuk and I hope she continues being healthy and happy. May God watch over her and grant
her peace and comfort.
·Józefę, Annę i proszę o Boże miłosierdzie, zdrowie i opiekę Matki Najświętszej.
·Genowefę Rzeszut i proszę o zdrowie dla Niej i opiekę, for good health through Jesus Christ.
·Irenę Kościelak i proszę o Boże błogosławieństwo i zdrowie. God's blessing and health.
·Czesławę i proszę o zdrowie dla Niej i opiekę Matki Najświętszej i wszelkie potrzebne łaski.
·Śp. Zofię Dąbrowską, Pelagię Bakowską, Marię Prześlica, Marię Persona i proszę o szczęście wieczne.
·Śp. Czesławę Kowalczyk for God's Mercy, eternal peace and joining in heaven form Daughters, Mary
and Elizabeth and Son John Kowalczyk.
·Zofię, Meaghan i Nadię Piętowski i proszę o błogosławieństwo, wiarę i nadzieję- od rodz. Piętowski.
·Śp. Anastazję o zbawienie i szczęście wieczne oraz za mamę chrzestną Annę – córka i chrześnica.
·Śp. Czesławę Stankiewicz i proszę o zbawienie dla jej duszy.

O nic się nie martwcie, lecz lecz w każdej modlitwie
i prośbie niech wasz potrzeby będą z wdzięcznością

przedstawiane Bogu. A pokój Boży, ogarniający
każdą myśl, będzie strzegł waszych serc i waszych

dążeń w Chrystusie Jezusie. Flp 4,6-7

"Dziękuję Ci Boże za moją Matkę" ciąg dalszy:"Dziękuję Ci Boże za moją Matkę" ciąg dalszy:



·Jadwigę Kowalską i Krystynę Tworzewską i proszę o opiekę Matki Bożej.
·Śp. Rozalię Orłowską i proszę Cię Dobry Boże abyś jej dał żywot szczęśliwy w niebie -córka.
·Janinę Lewoc i Zenobię Ziarno i proszę o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Przenajświętszej.
·Za Marię Mokrzycką i proszę o opiekę Bożą.
·Śp. Marię Wydra i proszę o szczęście wieczne.
·Śp. Marię Pawlikowską i proszę o życie wieczne w niebie.
·Śp. Janinę Piszczor i proszę o życie wieczne w niebie.
·Śp. Helenę Marcinkiewicz i proszę o szczęście wieczne i Boże miłosierdzie dla jej duszy.
·Śp. Annę Kremens i proszę o szczęście wieczne i Boże miłosierdzie dla jej duszy.
·Śp. Zofię Grajewską i proszę Boga aby wziął jej duszę do swego Królestwa.
·Dorotę Ziarno i proszę Boga o zdrowie dla mojej mamy i spełnienia jej planów oraz radości w życiu.
·Aleksandrę Kołodziej i proszę o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej.
·Śp. Bronisławę i proszę o zbawienie duszy.
·Zofię Bundyra dziękując Panu Bogu za wszelkie potrzebne łaski proszę o błogosławieństwo.
·Śp. Kazimierę Czajowską i proszę o miłosierdzie Boże, aby mogła cieszyć się oglądaniem Boga 
w wieczności.
·Alinę Jagiełło i proszę o Boże błogosławieństwo i zdrowie na dalsze dni.
·Zofię Słupek i proszę o Boże błogosławieństwo i zdrowie na dalsze dni.
·Śp. Barbarę Śnieżek i proszę o łaskę życia wiecznego.
·Renatę Wydra i proszę o zdrowie i szczęście i mądrość.
·Czesławę Kowalewski i Janinę Kułaczkowski i proszę o modlitwę za zmarłe mamy J.K.Kowalewski 
i Jadwigę.
·Śp. Janinę Ciereszko i proszę o szczęście wieczne dla niej.
·Adelę Marczuk i proszę o modlitwę i błogosławieństwo -syn i córka.
·Śp. Marię Rogozińską i proszę o szczęście wieczne i oglądanie Boga twarzą w twarz.
·Śp. Marię i proszę o miłosierdzie i otwarcie bram nieba, aby mogła wielbić Boga na wieki.
·Śp. Kazimierę Gądek i proszę o zbawienie dla jej duszy.
·Śp. Stanisławę Klowan i proszę o zbawienie dla jej duszy.
·Danutę i proszę o zdrowie i ulgę w cierpieniu oraz błogosławieństwo Boże i opiekę Matki
Najświętszej.
·Śp. Janinę i proszę o szczęście wieczne.
·Krystynę Denkiewicz i proszę o potrzebne łaski Boże i opiekę Matki Bożej.
·Marzenę Bulas i proszę o potrzebne łaski Boże i opiekę Matki Przenajświętszej.
·Grażynę Angiers i proszę o łaski Boże i opiekę Matki Bożej.
·Śp. Zofię Walasek i Śp. Kazię Piętowski i proszę o wieczny odpoczynek. - rodz. Piętowski
·Marię Minta i Helenę Kuźniar i proszę o Boże miłosierdzie i łaskę zbawienia.
·Śp. Antoninę Rutkowską i proszę o szczęście wieczne.
·Helenę i proszę o Boże błogosławieństwo.
·Barbarę Aniszewską i proszę o potrzebne łaski i długie szczęśliwe życie.
·Mariannę Zalewską i proszę o Boże miłosierdzie – dzieci.
·Zofię Szymczak i proszę o Boże miłosierdzie – dzieci.
·Aleksandrę Spirała i proszę o szczęśliwość wieczną.
·Annę Gardzińską i proszę o zdrowie i Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej.
·Olę Kołodziej i proszę o wszelkie błogosławieństwa Boże.
·Krystynę Suską i proszę o potrzebne łaski Boże i opiekę Matki Bożej.
·Śp. Janinę Polnicką i proszę o łaskę życia wiecznego. 
·Marię Nowak, Walentynę Nowak, Anielę Mąka i proszę o wieczny odpoczynek.
·Chrzestną Marysię i proszę o zdrowie dla niej i opiekę Matki Boskiej.
·Helenę Ustupską i proszę o wieczny odpoczynek.
·Śp. Janinę Stefańską i proszę o pokój jej duszy oraz szczęście wieczne.
·Śp. Janinę Walkosz Jambor i proszę o wieczną radość.
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Wszystko, o co w modlitwie prosicie, stanie się wam, tylko
wierzcie, że otrzymacie. A kiedy stajecie do modlitwy,

przebaczcie, jeśli macie co przeciw komu, aby także Ojciec
wasz, który jest w niebie, przebaczył wam wykroczenia

wasze. (Mk 11,23-25)



·Annę Wróblewską, Janinę Rusak proszę o miłosierdzie oraz Marię Rusak, Julię, Annę Rusak proszę 
o potrzebne łaski i szczęśliwe życie.
·Leokadię Włodarczyk i proszę o życie w Królestwie Niebieskim.
·Teresę Michalak i proszę o długie lata życia przepełnione zdrowiem i opieką Bożą.
·Marię Pawlaczek i proszę o łaski Boże w Królestwie Bożym.
·Joannę Jaskulską i Mariannę Giedroć i proszę o błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej.
·Czesławę Sagan i proszę o Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski.
·Barbarę Kubiak i proszę o wieczne zbawienie.
·Czesławę Sobczyk i Annę Wróblewską i proszę o wieczne zbawienie.
·Józefę Krasiński, Reginę Elliott i Katarzynę Elliott i proszę o zdrowie i radość.
·Rozalię Pleskacz i proszę o modlitwę – Adela Balwinczak.
·Marię Świec i proszę o Boże błogosławieństwo wszelkie potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej.
·Annę Król i proszę o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej.
·Dorotę Świec i proszę o Boże błogosławieństwo i wszelkie potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej.
·Barbarę Kanigowską i proszę o zdrowie i błogosławieństwo Boże.
·Danutę Grabowską i proszę o szczęście wieczne.
·Teresę Kot i proszę o radość życia wiecznego.
·Danutę i Irenę Łazewską i proszę o pokój jej duszy.
·Zofię Dudko i proszę o szczęśliwość wieczną – Syn z rodziną
·Śp. Mary Iwańczyk i proszę o oglądanie Boga twarzą w twarz w niebie.
·Śp. Honoratę Cybulską i Śp. Stefanię Siwik i proszę o wieczne szczęście w niebie.
·Śp. Marię Bartłomiejczak i proszę o radość wieczną oraz błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej
dla Anny Clarry.
·Walerię Rogalską i proszę o życie wieczne z Bogiem twarzą w twarz.
·Władysławę Kłak, Beatę Radomski i proszę o zdrowie i błogosławieństwo Boże.
·Śp. Martę Radomski i proszę o szczęście wieczne.
·Marię i proszę o wieczny odpoczynek dla Niej.
·Władysławę Pajdak i proszę o szczęśliwą wieczność – córka z rodziną.
·Dominikę Santos i proszę o zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej.
·Stanisławę Burzawa i proszę o szczęśliwą wieczność – córka z rodziną.
·Urszulę Barański i proszę o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej.
·Magdalenę Kruczek i proszę o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Najświętszej.
·Helenę Niemczyk i Władysławę Kruczek i proszę o szczęście wieczne w niebie.
·Śp. Stanisławę Burzawa i proszę aby Bóg sprawił by cieszyła się szczęściem wiecznym w domu Pana -
syn Tadeusz.
·Śp. Józefę Misiaszek i proszę aby Bóg pozwolił Jej cieszyć się wiecznym szczęściem w domu Pana -
córka Teresa.
·Katarzynę Techmańską oraz Emilię Wilczyńską i proszę aby doznali szczęścia wiecznego w Niebie 
i miłosierdzia.
·Elżbietę i proszę o zdrowie, miłość, radość, siły i błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej.
·Basię Radziwinowską i proszę o zdrowie, pokój, miłość i błogosławieństwo Boże. 
·Alicję Wilczewski i proszę o zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej.
·Marię Krukowską-Jaromin i Stanisławę Kozłowską i proszę o błogosławieństwo Boże.
·Irenę Kurbańską i Katarzynę Wyka i proszę o radość wieczną w Panu.
·Halinę Olejnik i proszę o pokój jej duszy.
·Śp. Helenę Janicką i Śp. Janinę Stefańską i proszę o dar nieba.
·Śp. Alinę Słomińską, Śp. Natalię Pieciul o Miłosierdzie Boże, oraz potrzebne dary dla Barbary
Słomińskiej i Gabrieli Nanne.
·Julitę Michalską i proszę o błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski.
·Edwardę Kazimierczak i proszę o błogosławieństwo na dalsze lata życia.
·Barbarę Hyjek i proszę Boże błogosławieństwo i opiekę Maryi
·Kazimierę Niewęgłowską i Krystynę Długosz i proszę o łaski Boże, zdrowie i pokój ducha

BIULETYN STRONA 9

Jeśli bowiem wierzymy, że Jezus istotnie umarł
i zmartwychwstał, to również tych, którzy umarli 

w Jezusie, Bóg wyprowadzi wraz z Nim. 
1 Tes,4,14

Ofiary z "wypominków" przekazane zostaną na dom samotnej Matki - Prowadzony przez Fundację" Małe stópki"
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Prosimy lektorów o
zorganizowanie zastępstwa w

przypadku nieobecności

Posługa lektorów 30.04.
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Posługa lektorów 7.05.
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Danuta Daisy
Real Estate Agent
Cell: 905-429-9786
Right at Home Realty, Brokerage
Rozmawiam po polsku i angielsku
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Holy Family Parish is seeking a part time
Cook/Housekeeper to prepare meals;

including meal planning and purchasing.
As well, this individual will provide routine
housekeeping and laundry services for the
priest living in the rectory. This position will

report to the Pastor and is expected to
work 3 days per week. 

Fr. László Nagy at
holy.family@rogers.com. Deadline for

receipt of applications is Friday, May 31.
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SALES REPRESENTATIVES

Renata Leonowicz 
& Daniel Suarez






KUPNO I SPRZEDAŻ DOMÓW // INVESTMENTS

Daniel Suarez 
Cell : 289-600-3650






Renata Leonowicz
Cell : 905-442-3637 
Home: 905-720-2331

Email: 
renata.leonowicz@gmail.com
DanielSuarezRealEstate@gmail.com

Pomagam przy sprzedaży i kupnie domów 
  w Durham, Northumberland,Peterborough 

i okolicy używajac mojej 
“Bezstresowej Metody”

ROMAN
MECHANICAL INC.

HEATING & AIR
CONDITIONING

Sales, Installation, Service
For Free Estimates Call

Roman Siciak
T: 905 721 8490
C: 905 767 3102

FOTHERINGHAM
BOOKKEEPING/
ACCOUNTING &

INCOME TAX
SERVICES

MARIA
FOTHERINGHAM

By appointment only 
Polish & English



Phone: 905 728 8147



161 Oshawa Blvd. N.

L1G 5S6, Ontario



THE DELI CORNER
Freshes & Quality Each & Every Day

905-721-9336
368 Wilson Rd. S

Oshawa, On. L1H 6C6

LEFIMI - KRAWCOWA
wszelkiego rodzaju

przeróbki, skracanie,
wszywanie zamków,

przeróbki sukien ślubnych
i wieczorowych

416 990 9346

  Y O U RY O U R   
A DA D   

H E R EH E R E

D O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I AD O D A T K O W E  O G Ł O S Z E N I A

mailto:holy.family@rogers.com
mailto:DanielSuarezRealEstate@gmail.com




   
  



   
  



   
  



   
  



   
  



   
  



   
  



   
  



   
  



   
  



   
  








   
  



   
  



   
  



   
  



   
  



   
  



   
  



   
  



   
  



a: 124 King Street East • Oshawa, Ontario Canada L1H 1B6  






w: armstrongfuneralhome.net      e: directors@armstrongfh.ca



p: 905.433.4711     f: 905.433.3863



KOLEKTA

TACA/COLLECTION

POOR BOX

  26 .02  

$20

FUEL $135 

$3 ,414

HUMANIT. RELIEF $2$2669 ,50

ADVERTISEMENT $465

LOOSE MONEY $160

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY

FLOWERS $99 ,30 

TACA/COLLECTION

D L A  D Z I E C ID L A  D Z I E C I   
I  M Ł O D Z I E Ż YI  M Ł O D Z I E Ż Y



Co Jezus nam obiecał?  
" A oto Ja jestem z .... przez wszystkie ...,

aż do .......... ......"

LOOSE MONEY

FUEL

KAPLICA 

FLOWERS
POPE'S PASTORAL WORK

KOLEKTA

TACA/COLLECTION

POOR BOX

RENOVATION $190
$20 

$2 ,935

07.05

$215
$200
$20

$3 ,210

14 .05

$119

SHARELIFE $70 $170 
$98

$150

$8$7

Rebus do Ewangelii 
Mt 28, 16-20

$90

$60

Wartości umieszczone w tablicy donacji
spisywane są z protokołu finansowego Parafii. 

 Dziekujemy za każdą regularnie składaną
ofiarę.

KAWIARENKA 07.05 ( TATRY) $ 0

Idź do księdza Marcina z poprawną
odpowiedzią 

Smaczne nagrody czekają.



Supreme Euro Deli
Tel. 905-579-4369

73 Ontario St.

Największy wybór
Najlepsza jakość
Najniższe Ceny
Wysyłamy Paczki do
Polski przez Polimex

Zapraszamy 7 dni w
tygodniu

"Janek" 
General Renovation
Complete Basement Finishing

Kitchen & Bathroom Remodeling
& much more (over 20y exp.)

Tel. 905 - 431 - 7730
jgrenovations@gmail.com

The contractor you can trust!

Alicja's Income Tax Services
Alicja Słowakiewicz

22 Arnold Johnston St.
Courtice , On

Cell: 905 240 6388

  2 .01 .   



647 -671- 1326

1 3
2

1 2
3

THE END
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$600
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ARLETA DOROSZUK 905-914-6578

Związek Harcerstwa Polskiego
ANNA DZIĘGIEL-KNUTEL 289-385-0230
ADAM KUBIK 289-600-2581

Zespół Pieśni i Tańca "Tatry"

Groundskeeper
JÓZEF ZAKRZEWSKI  905-434-6362

Grupy parafialne - Parish GroupsKomitet parafialny
Parish Counsil Prezeska Żywego Różańca - Rosary Society

GRAŻYNA ZAKRZEWSKA 905-434-6362

Przewodniczący Rady Duszpasterskiej
Parish Council President

JÓZEF PUZIO 289-512-5421

Przewodniczący Rady Finansowej
Finance Committee Rep.

JAN RZESZUT 905-925-6646

Księgowa
Parish Accountant

MARIA FOTHERINGHAM 905-728-8147

Dekoracja Kościoła - Church Decor
DANUTA WUJEK 905-721- 1269

Prezes Związku Podhalan oddział Oshawa
STANISŁAWA MĄKA 905-259-7851

Stowarzyszenie Pań Św. Jadwigi
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1 192

Koło Przyjaciół Harcerstwa
MARCIN TOMCZAK 289-600-8175

Organiści - Organists

MIRANDA CHIRCOP ENGLISH  905-447-9522

PAWEŁ GARDZIŃSKI  POLISH

Koordynator Kolektorów - Coordinator of Collectors
STEFAN MICHALSKI  905-434-1813

Szkoła Polska im św.Jadwigi - Polish St.Hedwig's School
MONIKA SITARZ 905-571-4858

Rycerze Kolumba - Knights of Columbus #16229
HENRY RECZULSKI  905-728-2532

Koordynator Ministrantów - Coordinator of Altar Boys
KRYSTYNA PĘKAŁA 905-404-8026

Koordynator Lekcji Religii - Religion Education Coordinator
RENATA WÓJTOWICZ 905-441- 1992

Szkoła Średnia Języka i Kultury Polskiej im. C.K.Norwida
KRYSTYNA ŚWIRSKA 905-434-1706

Parish Office
Secretary

ALEKSANDRA KOŁODZIEJ
Dziecięca Schola Parafialna -  Cor-in-Cordis
KATARZYNA STĘCHŁY 647-237-4194
ELŻBIETA CZUBA 905-493-2802


